臺南市教育產業工會  函

會  址：台南市永康區中山路 43號
聯絡人：韓復華
電  話：06-2033601
信  箱：tneu001@gmail.com

受文者：如正、副本

速別：速件
發文日期：中華民國 101 年 03 月 14 日
發文字號：南市教育產工字第 1010000032 號
密等及解密條件：普通
附     件：附件一、分會座談會期程與討論內容；
           附件二、臺南市教育產業工會組織章程修訂意見反應表

主旨：檢送本會各區分會座談會舉辦期程及本會組織章程修正草案，敬

請本會各支會〈包含學校教師會〉按期程務必踴躍派員與會。另

章程修正草案懇請協助周知會員，相關意見於收集彙整後函覆以

利本會組織發展，詳如說明。

說明：

    1.本會章程第 28 條：「本會於組織區域內設立下列分支機構：一、分會：於

本市所屬各行政區設置之，以一個為限；分會之會長由所屬學校支會推選

產生。……」本會組織部已按選舉區份佈，規劃成立 9 個分會如附件一。

2.為使分會運作成為常態，本會首次帶動分區舉辦分會座談會，敬請各學校

支會務必依據所屬分會舉辦日程派員與會，本會將依本會會務人員差旅費

報支數額辦法，來支付與會人員交通津貼。除暫定討論議題外當日亦將推

選各分會會長，以期建構本會綿密完整之會務組織，提升本會組織量能。

    3.本會秘書處政策部已草擬章程修正案並公告於本會網站，敬請協助周知會

員，為使章程修正能符應組織發展，徵詢會眾意見誠屬必然之舉，若有意

見請將相關修正條文與說明，依附件二格式填入回覆本會。

正本：本會各學校支會

副本：本會秘書處

理事長

臺南市教育產業工會分會座談會期程與討論內容

分會 日期與時間 地點 備註

第 1 分會-大新營區

（後壁.白河.東山.鹽水.新營.柳

營）

3 月 19 日

（週ㄧ）

17：30

異人館（新營店）

新營區三民路 126 之 2之 3號

（632-7685）

第 2 分會-大北門區

（北門.學甲.將軍.七股.佳里.西

港）

3 月 20 日

（週二）

17：30

三皇三家(佳里店)

佳里區延平路 267 號之 1

（721-3366）

第 3 分會-大曾文區

（下營.六甲.麻豆.官田）

3 月 21 日

（週三）

17：30

翰林緣蔬食簡餐

麻豆區民族路 1號

（571025）

第 4 分會-大善化區

（善化.安定.大內.山上）

3 月 22 日

（週四）

17：30

MDcaf'e 咖啡生活館

善化區大成路230號 (善化高中斜對面）

（583-3252）

第 5 分會-大新化區

（新化.楠西.南化.玉井.左鎮）

3 月 23 日

（週五）

17：30

農舍庭園美食餐廳

新化區中山路 110-1 號

（580-1379）

第 6 分會-永新區

（永康.新市）

3 月 26 日

（週ㄧ）

17：30

二氧化錳平價咖啡簡餐

永康區中山路 76號（永康國中對面）

（203-6059）

第 7 分會-南關區

（仁德.歸仁.關廟.龍崎）

3 月 27 日

（週二）

17：30

三皇三家(歸仁店)

歸仁區中山路三段 28號

（230-7702）

第 8 分會-府城北區

（安南區.北區.中西區）

3 月 28 日

（週三）

17：30

卡夫咖啡

北區海安路三段 979 號（鄰近花園夜

市）

（280-1198）

第 9 分會-府城南區

（安平區.東區.南區）

3 月 29 日

（週四）

17：30

異人館（慶中店）

慶中街 68號

（214-9270）

討論內容：（暫定）
1. 推選分會會長。

2. 本會補助分會活動經費金額與運用方式。

3. 本會政策部研擬之章程修正案內容說明，與召開臨時會員代表大會意見調查。

4. 啟動團體協約預備會議，徵求會員數過半學校簽訂團體協約與協約內容探討。

臺南市教育產業工會組織章程修訂意見反應表

原條文 修正條文 說明

《示例》

第 24條 本會理事會下設秘書

處，置秘書長一人；秘書

下設政策部、組織部、文

宣部、福利部及其他經理

事會通過之行政單位，各

行政單位置主任一人、副

主任一人及秘書若干人，

另得視需要置研究員、組

長各若干人；均由理事長

提名，經理事會通過後任

用之，解任時亦

同。…………

《修正如下》

第 24條 本會理事會下設秘書

處，置秘書長一人、副秘

書長一至三人；秘書處下

設政策部、組織部、文宣

部、福利部、資訊部、教

學研究部及其他經理事會

通過之行政單位，各行政

單位置主任一人、副主任

一人及秘書若干人，另得

視需要置研究員、組長各

若干人；均由理事長提

名，經理事會通過後任用

之，解任時亦同。…………

《修正理由說明如下》

1.增設副祕書長以為祕書長請

假時能代行職務並增加必

要之會務人力，提升會務能

量。

2.增設必要的會務運作部門。

<註>1.臺南市教育產業工會組織章程修訂草案，已於本會網站首頁公告，請下載參閱，亦可於

討論區直接提供建言。

    2.章程修訂意見反應表如上述格式，依《示例》填入相關修正條文與說明即可。